UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH                       Bình Định, ngày     tháng 5 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Nghị định

xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực Hải quan

                                                             Kính gửi: Cục Hải quan

Căn cứ Công văn số 5134/BTC-TCHQ ngày 27/4/2020 của Bộ Tài chính

về việc lấy ý kiến đối với dự thảo Nghị định XPVPHC lĩnh vực Hải quan, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cục Hải quan nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo Nghị định

thay thế Nghị định số 127/2013/NĐ-CP ngày 15/10/2013 của Chính phủ quy định

xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực hải quan đính kèm theo Văn bản số

5134/BTC-TCHQ ngày 27/4/2020 của Bộ Tài chính (có sao gửi kèm theo); gửi

Văn bản góp ý về Tổng cục Hải quan trước ngày 06/5/2020, đồng gửi UBND tỉnh

để theo dõi.

Đề nghị Cục trưởng Cục Hải quan tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCTTT Phan Cao Thắng;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

                Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T16:44:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-04T17:12:13+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T17:32:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T17:32:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T17:32:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!